Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 7 «Огонек»  г. Зеленокумска Советского района»
ИНН – 2619008898, КПП – 261901001, ОГРН – 1022601010002
тел: (86552) 6-05-78, 6-47-80, город Зеленокумск, площадь 1 Мая, 3
E-mail: ogonek7@inbox.ru

[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

От 27.08.2018г.                                                                                             № 150
«Об утверждении документации МДОУ
 по противодействию терроризму»

В связи с угрозой террористической направленности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить План мероприятий по антитеррористической защищенности.
2. Утвердить Инструкции и памятки по противодействию терроризму.
3. Утвердить инструкции и памятки о действиях персонала в случае чрезвычайной ситуации.
4. Утвердить акты обследования территории и зданий МДОУ.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ
«Детский сад № 7 «Огонек»:                                                    С.А. Красюкова